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Jugendvertretung

Ansprechpartner

Adresse

Telefon

eMail

Mobil

Vereinsjugendleiter

Frank Kalmbach

Laidorf 1, 71134 Aidlingen

07056-200892

frank.kalmbach@spvgg-aidlingen.de

Vereinsjugendsprecherin

Larissa Heinrich

Tulpenstr. 1, 71134 Aidlingen

larissa.heinrich@spvgg-aidlingen.de

Jugendausschuss

Jugendleiter FuRRball

Frank Kalmbach

07056-200892

frank.kalmbach@spvgg-aidlingen.de

Jugendleiterin Handball

Ronja Nonnenmacher

ronja.nonnenmacher@spvgg-aidlingen.de

Jugendleiter Tischtennis Rolf Gfrorer rolf.gfroerer@spvgg-aidlingen.de
Jugendsprecher FuBball Janik Schulze janik.schulze@spvgg-aidlingen.de
Jugendsprecherin Handball Anke Zwick anke.zwick@spvgg-aidlingen.de
Jugendsprecher Tischtennis Daniel Gyorfi daniel.gyérfi@spvgg-aidlingen.de
Ausschussmitglied Handball Anja Pfann anja.pfann@spvgg-aidlingen.de

Ausschussmitglied FuRball

Leon Weinbrenner




